
gültig ab 17.08.2020

Abfahrtsplan Hünfeld Schulzentrum zu den Schulendzeiten nach der 5., 6., 9. und 11. Stunde

Lokale Nahverkehrsgesellschaft Fulda mbH, Zieherser Weg 2, 36037 Fulda, 0661 / 969 42 - 0

Ortsteil 5.Stunde Linie Bussteig 6. Stunde Linie Bussteig 9.Stunde Linie Bussteig 11.Stunde Linie Bf-Bussteig

Arzell 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Betzenrod 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Buchenau 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Burghaun 12:31 71 1 13:20/13:20/13:25/13:31 82/82/82/71 1/2/2/1 15:35 82/71 2/1 17:31/17:37 72/71 2

Dammersbach 12:32 84 8 13:20 84 8 15:35 84 8

Dittlofrod 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Eiterfeld 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Fulda 13:32/13:40 84 8/4 15:14 75 6 17:26 RB5 Gleis

Gotthards 12:40 85 5 13:20/13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Großenbach 12:42 76 6 13:42 76 6 15:42 76 6 17:38 76 4

Großenmoor 12:31 71 1 13:20 82 2 15:35 82 2 17:31 72 2

Großentaft 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Gruben 12:31 71 1 13:25 82 2 15:35 82 2 17:31 72 2

Grüsselbach 12:35 77 7 13:35 77 7 15:35 77 7

Haselstein 12:42 76 6 13:42 76 6 15:42 76 6 17:38 76 4

Hechelsmannskirchen 12:31 71 1 13:20 82 2 15:35 82 2 17:31 72 2

Hofaschenbach 12:35 85 5 13:20/13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Hünhan 12:31 71 1 13:25/13:31 82/71 2/1 15:35 71 1 17:37 71 2

Kermes 12:40 85 5 13:20/13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Kirchhasel 12:35 77 7 13:35 77 7 15:35 77 7

Körnbach 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Langenschwarz 12:31 71 1 13:20 82 2 15:35 82 2 17:31 72 2

Leibolz 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Leimbach 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Mackenzell 12:35/12:40 85 5 13:20/13:35 85 6/5 15:35 85 5 17:41 75 5

Malges 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Marbach 12:32 84 8 13:32/13:44 84 8 15:35 84 8 17:38 (Rufbus) 74 5

Mengers 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Michelsrombach 12:33 73 3 13:28/13:35 73 3 15:35 73 3

Mittelaschenbach 12:35 85 5 13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Molzbach 12:35 85 5 13:20/13:35 85 6/5 15:35 85 5 17:41 75 5

Morles 12:40 85 5 13:20/13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Neuwirtshaus 12:35 77 7 13:35 77 7 15:35 77 7

Nüst 12:32 84 8 13:20 84 8 15:35 84 8

Oberaschenbach 12:35 85 5 13:35 85 5

Oberfeld 12:33 73 3 13:28/13:35 73 3 15:35 73 3

Oberrombach 12:33 73 3 13:28/13:35 73 3 15:35 73 3

Oberweißenborn 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Rasdorf 12:35 77 7 13:35 77 7 15:35 77 7

Reckrod 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Rimmels 12:35 85 5 13:20/13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Roßbach 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0 17:40 70 3

Rothenkirchen 12:31 71 1 13:20 82 2 15:35 82 2 17:37 71 2

Rückers 12:32 84 8 13:44 84 8 15:35 84 8

Rudolphshan 12:33 73 3 13:28/13:35 73 3 15:35 73 3

Sargenzell 12:33 73 3 13:28/13:35 73 3 15:35 73 3

Schlotzau 12:31 71 1 13:20 82 2 15:35 82 2 17:31 72 2

Setzelbach 12:35 77 7 13:35 77 7 15:35 77 7

Silges 12:35 85 5 13:20/13:35 85 5 15:35 85 5 17:41 75 5

Soisdorf 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Steinbach 12:31 71 1 13:31 71 1 15:35 82 2 17:37 71 2

Stendorf 13:35 77 7 15:35 77 7

Treischfeld 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Ufhausen 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

Wölf 12:34 70 0 13:34 70 0 15:34 70 0

ALLE mit Sammelbus 17:14 Uhr 

Bussteig 6 zum Bahnhof

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:04)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 360 (14:10)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (15:58)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 360 (18:10)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:04)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 360 (14:10)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (15:58)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 360 (18:10)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:04)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (14:10)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (15:58)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:04)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (14:03)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (15:58)

→ in Burghaun Bf Umstieg in Linie 82 (12:53)

→ in Burghaun Bf Umstieg in Linie 82 (12:53)

→ in Rasdorf Am Anger

Umstieg in Linie 77 (13:07)

→ am Bf Umstieg in Linie RB5 (15:26)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:06)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (14:04)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (16:03)

→ in Rasdorf Am Anger

Umstieg in Linie 77 (13:07)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (14:00)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (16:00)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:06)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (14:00)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (16:00)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:06)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (13:06)

→ in Burghaun Bf Umstieg in Linie 82 (12:53)

→ in Burghaun Bf. Umstieg in Linie 82 (12:53)

→ in Hünhan Umstieg in Linie 82 (12:49)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (14:00)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 70 (12:57)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 70 (12:57)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 80 (16:00)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 70 (13:57)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 70 (16:03)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 70 (13:57)

→ in Eiterfeld Ortsmitte

Umstieg in Linie 70 (16:03)

D



ab 17.08.2020 70_80_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020

70/78/80 EITERFELD - Roßbach - Hünfeld & zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 78 78 78/70 78 78/70 78 71 70 70 80 80 70 70 80 80 70 70 80 80 360 70 80 80 70

Ufhausen Abt-Sauer-Straße  6:29  6:48

Ufhausen Vor dem Tor  6:30  6:49

Unterufhausen  6:32  6:51

Soisdorf  6:34  6:53

Treischfeld  6:36  6:55

Großentaft Hauptstraße  6:40  6:59

Großentaft Ortsmitte  6:41  7:00

Leibolz  6:46  7:05

Eiterfeld Evangelische Kirche  6:48  7:07

Eiterfeld Fürsteneck  6:30 I    6:51 I   

Oberweisenborn  6:33 I    6:54 I   

Wölf  6:36 I    6:57 I   

Mengers  6:40 I    7:01 I   

Branders  6:42 I    7:03 I   

Reckrod  6:45 I    7:06 I   

Buchenau  6:22 I   I   I   I    7:02

Arzell Kirschenmühle  6:25 I   I   I   I    7:05

Arzell Friedhof  6:26 I   I   I   I    7:06

Körnbach Dittlofroder Straße  6:28 I   I   I   I    7:08

Dittlofrod  6:30 I   I   I   I    7:10

Steinbach Kreuzgasse  6:37 I   I   I   I    7:16  7:20

Eiterfeld Ortsmitte I    6:48  6:51  7:09  7:10 I   

Eiterfeld Evangelische Kirche I   I    7:12 I   

Leibolz I   I    7:14 I   

Leibolz Mittelstraße I   I    7:15 I   

Malges I   I    7:19 I   

Leimbach Malgeser Straße I   I    7:23 I   

Leimbach Betzenroder Straße I    6:53 I   I   

Betzenrod I    6:56  7:26 I   

Roßbach I    7:00  7:30 I   

Hünfeld Rasdorfer Straße I    7:05 I   I   

Hünfeld Industriegebiet  7:00 I    7:34  7:39

Hünfeld Nordend  7:02 I    7:36  7:41

Hünfeld Bahnhof  7:04  7:08  7:38 I   

Hünfeld Schulzentrum  7:42  7:47

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 0 10:40 12:34 13:34 15:34

Hünfeld Bahnhof 10:46 12:40 13:40 15:40

Hünfeld Nordend 10:48 I   I   I   

Hünfeld Industriegebiet 10:50 I   I   I   

Hünfeld Rasdorfer Straße I   12:43 13:43 15:43

Roßbach 10:54 12:48 13:48 15:48

Betzenrod I   12:52 13:52 15:52

Leimbach Betzenroder Straße I   12:55 13:55 15:55

Malges 11:00 I   I   I   

Leibolz Mittelstraße 11:04 I   I   I   

Leibolz 11:05 I   I   I   

Eiterfeld Evangelische Kirche 11:07 I   I   I   

Eiterfeld Ortsmitte 11:09 11:03 11:04 11:08 12:57 12:57 13:04 13:06 13:57 13:57 14:00 14:10 14:10 15:57 15:58 16:00 16:03

Arzell Ortsmitte I   I   I   11:13 I   I   13:06 I   I   I   I   I   14:12 I   16:02 I   I   

Arzell Kirschenmühle I   I   I   11:14 I   I   13:07 I   I   I   I   I   14:13 I   16:03 I   I   

Buchenau I   I   I   11:17 I   I   13:10 I   I   I   I   I   14:15 I   16:06 I   I   

Giesenhain I   I   I   11:25 I   I   13:18 I   I   I   I   I   I   16:14 I   I   

Dittlofrod I   I   I   11:27 I   I   13:20 I   I   I   I   I   I   16:16 I   I   

Körnbach Dittlofroder Straße I   I   I   11:29 I   I   13:22 I   I   I   I   14:15 I   16:18 I   I   

Dittlofrod I   I   I   I   I   I   I   I   I   14:17 I   I   I   

Eiterfeld Fürsteneck I   I   11:07 I   I   13:09 I   I   14:03 I   16:03 I   

Oberweisenborn I   I   11:10 I   I   13:12 I   I   14:06 I   16:06 I   

Wölf I   I   11:13 I   I   13:15 I   I   14:09 I   16:09 I   

Mengers I   I   11:17 I   I   13:19 I   I   14:13 I   16:13 I   

Branders I   I   11:19 I   I   13:21 I   I   14:15 I   16:15 I   

Reckrod I   I   11:22 I   I   13:24 I   I   14:18 I   16:18 I   

Eiterfeld Evangelische Kirche I   I   I   12:59 I   13:59 I   16:05

Leibolz I   I   I   13:01 I   14:01 I   16:07

Leibolz Mittelstraße I   I   I   13:02 I   14:02 I   16:08

Malges I   I   I   13:06 I   14:06 I   16:12

Leimbach Malg./Betz. Straße I   11:05 I   I   I   

Betzenrod I   11:08 I   I   I   

Ufhausen Abt-Sauer-Straße 11:11 13:11 14:05 16:05

Ufhausen Vor dem Tor 11:12 13:12 14:06 16:06

Unterufhausen 11:15 13:15 14:09 16:09

Soisdorf 11:17 13:17 14:11 16:11

Treischfeld 11:19 13:19 14:13 16:13

Großentaft Hauptstraße 11:24 13:24 14:18 16:18

Großentaft Ortsmitte 11:25 13:25 14:19

n
a

c
h

 d
e

r 
6
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
9
. 
S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5
. 
S
tu

n
d

e



ab 17.08.2020 71_82_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020_neu

71/82 Langenschwarz / Steinbach - BURGHAUN - Hünfeld und zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 71 71 82 82 82 82 71 71 82 82 71 71 82

Langenschwarz Hauptstraße  7:15

Hechelmannskirchen  7:18

Schlotzau Am Küppel  7:22

Schlotzau Bergstraße  7:23

Großenmoor  7:27

Rothenkirchen Bornfeldstraße  7:34

Rothenkirchen Ortsmitte  7:35

Klausmarbach  7:16 I   

Steinbach Kreuzgasse  6:37 07:22 I   

Steinbach Am Ring  6:39 07:20 I   

Steinbach Grundmühle  6:42 07:24 I   

Rothenkirchen Ortsmitte  6:48 I   I   

Burghaun Bahnhof  6:53 07:29  7:41

Burghaun Schule I   I    7:33 I   

Burghaun Brücke  6:54 07:30  7:36 I   

Burghaun Marktplatz  6:55 07:31  7:37 I   

Burghaun Schlossstraße I   I    7:38 I   

Burghaun Grubener Straße I   I    7:40  7:42

Gruben I   I    7:41  7:43

Hünhan  6:57 07:33 I   I   

Hünfeld Industriegebiet  7:00 07:37  7:43  7:45

Hünfeld Nordend  7:02 07:39  7:45  7:47

Hünfeld Bahnhof  7:04 I   I   I   

Hünfeld Schulzentrum 07:45  7:51  7:53

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 1 10:46 12:31 13:20 13:31 15:35

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 2 10:40 10:42 I   I   13:20 I   I   13:25 I   15:35

Hünfeld Bahnhof I   I   10:52 12:37 I   I   13:37 I   15:41 15:41

Hünfeld Nordend 10:48 10:50 10:54 12:39 13:28 13:28 13:39 13:33 15:43 15:43

Hünfeld Industriegebiet 10:50 10:52 10:56 12:41 13:30 13:30 13:41 13:35 15:45 15:45

Hünhan I   I   10:59 12:44 12:49 I   I   13:44 13:38 15:48 I   

Gruben 10:53 10:55 I   I   12:52 13:33 13:33 I   13:57 I   15:48

Burghaun Grubener Straße 10:55 10:57 I   I   13:35 13:35 I   I   I   15:50

Burghaun Schule 10:58 11:00 I   I   12:50 I   I   I   15:53

Burghaun Brücke 11:02 11:03 I   I   13:36 13:36 I   I   I   I   

Burghaun Marktplatz 11:03 11:04 11:01 12:46 13:37 13:37 13:46 13:42 15:50 I   

Burghaun Schlossstraße 11:04 I   I   I   13:38 13:38 I   I   I   I   

Hünhan I   11:06 I   I   I   I   I   13:54 I   I   

Burghaun Brücke I   I   11:02 12:47 I   I   13:47 13:51 15:51 I   

Burghaun Schule I   I   I   I   13:44 13:44 I   13:48 I   I   

Burghaun Bahnhof I   11:13 11:03 12:48 12:53 13:47 13:48 15:52 15:56

Steinbach Grundmühle I   I   11:07 12:52 I   I   13:52 15:57 I   

Steinbach Kreuzgasse I   I   11:08 12:53 I   I   13:53 15:58 I   

Steinbach Am Ring I   I   11:10 12:55 I   I   13:55 16:00 I   

Klausmarbach I   I   I   I   I   I   14:01 I   

Rothenkirchen Ortsmitte I   11:17 11:19 13:04 12:57 13:51 16:00

Rothenkirchen Bornfeldstraße I   11:18 12:58 13:52 16:01

Großenmoor 11:12 13:05 13:59 16:08

Schlotzau Am Küppel 11:15 13:08 14:02 16:11

Schlotzau Bergstraße 11:16 13:09 14:03 16:12

Hechelmannskirchen 11:20 13:13 14:07 16:16

Langenschwarz Hauptstraße 11:24 13:17 14:11 16:20

n
a

c
h

 d
e

r 
9
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
9
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6
. 
S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6
. 
S
tu

n
d

e



ab 17.08.2020 73_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020

73 Michelsrombach - Hünfeld und zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 84 73 73 73 73 73 73 73 73

Michelsrombach Königsküppel  7:24

Michelsrombach Schule  7:25

Michelsrombach Ortsmitte  7:27

Oberrombach Forsthausstraße  7:29

Oberrombach Oberfelder Straße I    7:26

Oberfeld I    7:28

Rudolphshan Ortsmitte I    7:32

Rudolphshan Abzweig  7:30 I   

Praforst  7:33  7:35

Sargenzell Abzweig  7:26  7:34  7:36

Sargenzell Ortsmitte  7:27 I    7:37

Hünfeld Brückenmühle I    7:37  7:41

Hünfeld Arbeitsamt I    7:40  7:44

Hünfeld Schulzentrum  7:40  7:44  7:48

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 3 10:55 11:05 12:33 13:28 13:35 15:35

Hünfeld Bahnhof 10:59 I   12:39 I   13:39 15:39

Hünfeld Arbeitsamt 11:01 I   12:41 I   13:41 15:41

Hünfeld Brückenmühle 11:03 11:09 12:43 13:32 13:43 15:43

Sargenzell Abzweig 11:05 11:11 12:45 13:34 13:45 15:45

Sargenzell Ortsmitte 11:06 11:12 12:46 13:35 13:46 15:46

Praforst 11:09 11:15 12:49 13:38 13:49 15:49

Rudolphshan Abzweig 11:12 I   I   I   I   I   

Rudolphshan Ortsmitte I   11:18 12:52 13:41 13:52 15:52

Oberfeld I   11:21 12:55 13:44 13:55 15:55

Oberrombach Oberfelder Straße I   11:24 12:58 13:47 13:58 15:58

Oberrombach Forsthausstraße 11:13 I   I   I   I   

Michelsrombach Königsküppel 11:15 13:00 13:49 14:00 16:00

Michelsrombach Schule 11:16 13:01 13:50 14:01 16:01

Michelsrombach Ortsmitte 11:18 13:03 13:52 14:03 16:03

n
a

c
h

 d
e

r 
9
. 
S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6
. 
S
tu

n
d

e



ab 17.08.2020 74_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020

84 Marbach - Rückers - Hünfeld und zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 84 84 84 84 84 84 84 84 84 74

Marbach Damian-Schmitt-Straße  6:59

Marbach Tromliedeweg  7:00

Marbach Kiliansplatz  7:01

Marbach Bachstraße  7:02

Marbach Im Eichsfeld  7:03

Rückers Kirche I    7:21

Dammersbach I   I    7:27

Nüst I   I    7:33

Hünfeld Arbeitsamt  7:16 I    7:36

Hünfeld Bahnhof I    7:36 I   

Hünfeld Schulzentrum  7:20  7:40  7:42

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 8 10:41 11:05 12:32 13:20 13:32 13:44 15:35 Rufbus

Hünfeld Bahnhof I   11:11 12:38 I   I   I   I   17:38

Hünfeld Arbeitsamt I   11:13 12:40 I   I   I   I   17:40

Nüst 10:45 I   12:42 13:24 I   I   15:39 17:42

Dammersbach 10:51 I   12:48 13:30 I   I   15:45 17:45

Rückers Kirche 11:17 12:54 I   13:52 15:51 17:50

Marbach Tromliedeweg 11:23 13:00 13:43 13:58 15:57 17:55

Marbach Kiliansplatz 11:24 13:01 13:44 13:59 15:58 17:56

Marbach Bachstraße 11:25 13:02 13:45 14:00 15:59 17:57

Marbach Im Eichsfeld 11:26 13:03 13:46 14:01 16:00 17:58

Marbach Damian-Schmitt-Straße 11:28 13:05 14:03 16:02 18:00

Kurs/Abschnitt wird nur nach

Voranmeldung bedient. Bitte bis 40 Min.

vor der Fahrt unter 0661 / 952 7040 

anmelden. Sie erreichen uns Mo-Fr von 6

bis 18 Uhr.

n
a

c
h

 d
e

r 
1

1
. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
9

. 
S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5

. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6

. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6

. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6

. 
S
tu

n
d

e



ab 17.08.2020 75_85_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020

75/85 NÜSTTAL - Mackenzell - Hünfeld & zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 75 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85

Schwarzbach  6:37

Gotthards  6:39  7:00

Kermes  6:40  7:01

Morles Hauptstraße  6:44  7:05

Oberaschenbach I    6:56 I   

Mittelaschenbach Bachstraße I    6:59 I   

Mittelaschenbach Haselsteiner Straße I    7:01 I   

Hofaschenbach Rathaus  6:45 I   I   

Hofaschenbach Ortsmitte I    7:03 I   

Hofaschenbach Hünfelder Straße  6:46  7:04 I   

Rimmels  6:49  7:07 I    7:36

Silges Oberdorf  6:51 I    7:09  7:38

Silges Unterdorf  6:52 I    7:10  7:40

Mackenzell Schule  6:57  7:15  7:15  7:45

Molzbach Ortsmitte  7:00 I   I    7:25 I   

Hünfeld Molzbacher Berg  7:03 I   I   I   I   

Hünfeld Hallenbad  7:05 I   I   I   I   

Hünfeld Bahnhof  7:09 I   I   I   I   

Mackenzell Hünfelder Straße  7:16  7:16  7:29  7:46

Hünfeld Schulzentrum  7:21  7:21  7:34  7:51
Hünfeld Schulzentrum Bussteig 5 10:40 10:55 11:15 12:35 12:40 13:20 13:35 15:35
Hünfeld Schulzentrum Bussteig 6 I   10:40 I   I   I   I   13:20 I   I   I   

Hünfeld Freizeitanlage Tiergarten 10:42 I   10:57 11:17 I   12:42 13:22 I   I   I   

Hünfeld Bahnhof Bussteig 5 I   I   I   I   12:41 I   I   I   13:41 15:41

Hünfeld Hallenbad I   10:44 I   I   12:44 I   I   I   13:44 15:44

Hünfeld Molzbacher Berg I   10:46 I   I   12:46 I   I   I   13:46 15:46

Molzbach Ortsmitte I   10:48 I   I   12:48 I   I   I   13:48 15:48

Mackenzell Hünfelder Straße 10:45 I   I   I   I   12:45 13:25 I   I   I   

Mackenzell Schule 10:46 10:51 I   I   12:51 12:46 13:26 I   13:51 15:51

Molzbach Ortsmitte I   I   I   I   13:34 I   I   I   

Silges Unterdorf I   11:26 12:56 I   13:31 13:56 15:56

Silges Oberdorf I   11:27 12:57 I   13:32 13:57 15:57

Rimmels I   11:29 12:59 I   13:34 13:59 15:59

Hofaschenbach Hünfelder Straße I   11:32 13:02 I   13:37 14:02 16:02

Hofaschenbach Ortsmitte I   11:33 13:03 I   I   14:03 16:03

Mittelaschenbach Haselsteiner Straße I   11:35 13:05 I   I   14:05 16:05

Mittelaschenbach Bachstraße I   11:36 13:06 I   I   14:06 16:06

Oberaschenbach I   11:38 13:08 I   I   14:07 I   

Hofaschenbach Rathaus I   I   13:38 14:15 16:11

Morles Hauptstraße 11:10 12:55 13:39 14:16 16:12

Gotthards Kermes 11:14 12:59 13:43 14:20 16:16

Gotthards 11:16 13:01 13:45 14:22 16:18

Schwarzbach 11:19 14:23 16:19

n
a

c
h

 d
e

r 
6.

 S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
9.

 S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6.

 S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

Sc
h

u
lta

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5.

 S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

Sc
h

u
lta

g

le
tz

te
r 

Sc
h

u
lta

g

le
tz

te
r 

Sc
h

u
lta

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5.

 S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
6.

 S
tu

n
d

e



ab 17.08.2020 76_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020

76 Haselstein - Großenbach - Hünfeld & zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 87 76 76 76 76 76

Haselstein Großenbacher Straße  7:18

Großenbach Linkbergstraße  7:24

Großenbach Ortseingang  7:12  7:26

Großenbach Kirche  7:14 I   

Hünfeld Hallenbad I    7:29

Hünfeld Schulzentrum  7:41  7:32

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 6 10:42 12:42 13:42 15:42

Hünfeld Freizeitanlage Tiergarten 10:44 12:44 13:44 15:44

Hünfeld Hallenbad 10:48 12:48 13:48 15:48

Großenbach Ortseingang 10:50 12:50 13:50 15:50

Großenbach Linkbergstraße 10:52 12:52 13:52 15:52

Haselstein Großenbacher Straße 10:58 12:58 13:58 15:58

n
a

c
h

 d
e

r 
6

. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
9

. 
S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5

. 
S
tu

n
d

e



ab 17.08.2020 77_Schulfahrten_Hünfeld_Schulzentrum_2020_neu

77 RASDORF - Kirchhasel - Hünfeld und zurück

Montag- Freitag an Schultagen
Linie 77 77 77 77 87 77 77 77 77 77 77 77

Grüsselbach Ortsmitte  6:36  6:56

Grüsselbach Felsenkeller  6:38  6:58

Geisa Bahnhof I    6:27 I   

Setzelbach I    6:36 I    6:58

Rasdorf Jammersweg  6:42 I    7:02 I   

Rasdorf Landstraße  6:43  6:43  7:03  7:05

Rasdorf Am Anger  6:45  6:47  7:05  7:07

Rasdorf Vockenbach  6:48  7:08

Neuwirtshaus  6:54  7:14  7:19

Stendorf I   I   

Kirchhasel Georgstraße  6:57  7:17  7:21

Hünfeld Rasdorfer Straße  7:03  7:23  7:35

Hünfeld Bahnhof  7:07  7:27  7:38

Hünfeld Schulzentrum  7:31  7:42

Hünfeld Schulzentrum Bussteig 7 10:47 12:35 13:35 15:35

Hünfeld Bahnhof 10:51 12:41 13:41 15:41

Hünfeld Rasdorfer Straße 10:54 12:44 13:44 15:44

Kirchhasel Georgstraße 10:59 12:49 13:49 15:49

Stendorf I   I   I   I   

Neuwirtshaus 11:01 12:51 13:51 15:51

Rasdorf Vockenbach 11:07 12:57 13:57 15:57

Rasdorf Am Anger 11:08 11:12 12:58 13:07 13:07 13:58 15:59

Rasdorf Landstraße 11:14 13:00 13:09 13:09 14:00 16:01

Setzelbach 11:19 I   13:14 I   14:05 16:06

Rasdorf Jammersweg 11:25 13:01 13:10 14:11 16:12

Grüsselbach Felsenkeller 11:29 13:14 14:15 16:16

Grüsselbach Ortsmitte 11:32 13:17 14:18 16:19

n
a

c
h

 d
e

r 
6

. 
S
tu

n
d

e

n
a

c
h

 d
e

r 
9

. 
S
tu

n
d

e

le
tz

te
r 

S
c

h
u

lt
a

g

n
a

c
h

 d
e

r 
5

. 
S
tu

n
d

e


